{t

11"

線

檔號 :

係存年F良 :

經濟部投資業務處 函

台北市開封街2段40號2樓

機關地址: 10047 臺北市館前路71 號8樓

承辦人:黃文告

電話: 238921 11 分機 :313

傳真: 23820497
電子信箱: whhuang@moea. gov. tw

受文者:台灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 105年05月 3 1 日
發文字號 : 經技三字第 10503]08490號
迷別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件:

主話: 檢送我駐厄瓜多代表處提供厄瓜多政府五大類22項投資計畫

商機資料，請惠予協助上網公告並轉知貴會有興趣會員廠商

，至紛公言宜 。

說明:

一、 依據外交部拉T美洲及加勒比海司函轉駐厄瓜多代表處105年

5 月 26 日 ECU0124號電報辨理 。 i - YT 斗 ， - LW F ' ?

二、當揭函表示厄瓜多基多 市政府季要施政計，畫包才有;興建地纖 C

增進土地使用效率、以及重振舊城區產業等，市政府將以

BOT合作模式及提供相關獎勵措施帶動投資，預計至2025年把

注約 30億美元，推動城市永續投展、交通建設、觀光產業投

資、住宅及其他五大類計22項投資計畫，盼邀請國內外企業

前往投資 。該五大類22項計畫如下 :

( 一 )城市永續發展:興建水力發電廠、廢水處理廠、廢棄物處

理、廢棄物能源回收利用 。

( 二 )交通建設:興建快速道路、公園地下停車場、空中纜車(基

多市區高低差超過1 ， 500公尺 ) 、路邊停車管理、新關公共

汽車路線。

第 l 頁 共2 頁

P

t .J
<

I\. :戶

,‘

題